

Číslo 44
Datum 06.02.2020

Objednávka číslo
Ze dne 06.02.2020

Dodavatel IČO 71775340
DIČ CZ-7606092659

Odběratel 00042 IČO 46768793
DIČ CZ46768793

Servis a opravy el. spotřebičů

Centrální školní jídelna
příspěvková

Stanislav Gebhart
Staré 21

organizace
Svojsíkova 7

411 15 Třebívlice

412 01 LITOMĚŘICE

| Položka | Cena za jednotku | | Množství | Cena | | DPH | Cena |
|---|------------------|----------|----------|----------|-------|----------|----------|
| | bez daně | s daní | | bez daně | Sazba | | |
| Cenová nabídka na montáž chladicího boxu: | | | | | | | |
| - provoz č.3, Ladova 5: | | | | | | | |
| Chladicí box 1960x2260x2720 | 61100.00 | 73931.00 | 1.000 | 61100.00 | 21% | 12831.00 | 73931.00 |
| - šíře izolace 80 mm | | | | | | | |
| - světlost dveří 800x1850 mm | | | | | | | |
| - nerezová podlaha | | | | | | | |
| - systém spojování pero-drážka | | | | | | | |
| Chladicí jednotka NORDline FSC 140 | 36490.00 | 44152.90 | 1.000 | 36490.00 | 21% | 7662.90 | 44152.90 |
| Výparník PSEK 30.11 | 10400.00 | 12584.00 | 1.000 | 10400.00 | 21% | 2184.00 | 12584.00 |
| Vedení chladiva a elektro cca 10m | 500.00 | 605.00 | 10.000 m | 5000.00 | 21% | 1050.00 | 6050.00 |
| Chladivo cca 3kg | 1000.00 | 1210.00 | 3.000 kg | 3000.00 | 21% | 630.00 | 3630.00 |
| Montáž boxu | 9000.00 | 10890.00 | 1.000 | 9000.00 | 21% | 1890.00 | 10890.00 |
| Montáž chladicí jednotky | 15000.00 | 18150.00 | 1.000 | 15000.00 | 21% | 3150.00 | 18150.00 |

orientační součty (základem pro výpočet DPH je cena bez daně)

139990.00

29397.90

169387.90

Zboží vydal

Zboží přijal

Počet stran 1

Podpis

Stanislav GEBHART
SERVIS A OPRAVY EL. ZAŘÍZENÍ
Staré 21, 411 15 Třebívlice
tel.: 602 42 96 42 IČ: 717 75 340
DIČ: CZ7606092659

Podpis